
Sarajevo, Hamdije Čemerlića br. 2,  Tel.: +387 (0)33, 214 481; Fax: +387 (0)33, 556 905 

www.arhivfbih.gov.ba;  E-mail: info@arhivfbih.gov.ba 

 

 

 

 

 

 

 

Broj : 03-11-3-532/3-24 

Datum: 17.05.2024.godinu 

  

U skladu sa odredbama člana 90. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik BiH 

br. 39/14 i 59/22) donosim :  

     

 

O  D  L  U  K  U 

o prihvatanju ponude  

I 

Prihvata se ponuda br. 01/2-24 od 13.05.2024.godine ponuđača „Newevent“ d.o.o. Bulevar 
Meše Selimovića br. 81A/3, 71000 Sarajevo za nabavku usluga tehničke podrške za 
realizaciju projekta „ Undeground” u Parku kod Spomen-obilježja ubijenoj djeci opkoljenog 
Sarajeva,  22, 23, 24, 05. 2024. godine (JRJN 71356300-1) 

 
II 

Na osnovu prihvaćene ponude iz stava I. ove odluke ponuđać će izvršiti gore navedenu 

uslugu i priložiti fakturu čime se u skladu sa članom 90. stav 5. Zakona o javnim nabavkama 

(Sl. glasnik BiH br. 39/14 i 59/22) direktni sporazum smatra zaključenim 

 

III 

Ukupna vrijednost zaključenog direktnog sporazuma bez PDV-a iznosi: 2.200,00  KM, 

(slovima: hiljadudevetstošezdeset i 00/100  KM  

 

IV 

 Rok i mjesto izvršenja usluge navedeno je u tački I ove odluke 

 

V 

Uslovi i način plaćanja: 30 ( trideset ) dana od dana ispostavljanja fakture na   transakcijski 

račun ponuđača.  

 

 



Sarajevo, Hamdije Čemerlića br. 2,  Tel.: +387 (0)33, 214 481; Fax: +387 (0)33, 556 905 

www.arhivfbih.gov.ba;  E-mail: info@arhivfbih.gov.ba 

 

 

 

VI 

Predmetna nabavka se vrši za potrebe: Arhiva Federacije, Sarajevo, a sredstva za 

plaćanje  osigurana su iz Proračuna za 2024. godinu Arhiva Federacije na poziciji 821300 

nabavka opreme za izložbe. 

 

VII 

Postupak direktnog sporazuma proveden je na osnovu plana nabavki Arhiva Federacije a u 

skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (Sl. glasnik BiH br. 39/14 i 59/22)  

 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se uložiti prigovor ugovornom organu u 

pisanoj formi u roku od 5 dana od dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za 

navodnu povredu zakona, ali ne kasnije od jedne godine. 

U postupku direktnog sporazuma, dobavljač ima pravo prigovora a žalba nije dopuštena. 

 

 

Dostaviti: 

- Ponuđačima 

- Finansijama 
- a/a 

 

                     

 
                       

 

 


